
                                                                                                                                                                                                        

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
55 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

30 квітня 2025 року                                                                                                          №3155 

 

Про дозвіл виконавчому комітету Гребінківської міської ради на розробку 

 проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі зміни їх 

цільового призначення за межами населених пунктів  

Гребінківської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 20, 122 Земельного кодексу України, ст. 

25, 50 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації спільного 

засідання постійних профільних комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Дозволити виконавчому комітету Гребінківської міської ради розробити 

проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі зміни їх 

цільового призначення за межами населених пунктів Гребінківської міської 

територіальної громади Лубенського району Полтавської області, а саме: 

- земельна ділянка площею 24,1010 га, кадастровий номер: 

5320886600:00:002:0310 на території Почаївського старостинського округу, 

змінити цільове призначення з 16.00 – землі запасу на 01.08 – для сінокосіння і 

випасання худоби. 

2. Виконавчому комітету Гребінківської міської ради розроблену технічну 

документацію подати на затвердження сесії Гребінківської міської ради. 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


